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Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Rantasalmen kunnan välillä on 
solmittu yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, 
joukkoliikenteen lippu- ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen 
kustannusten jakamisesta. Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja  se 
on voimassa toistaiseksi.  
 
Kuluvalle vuodelle 2023 joukkoliikennepalveluiden ostoon ja 
valtionavustuksiin myönnetty määräraha on 7,925 M€ sisältäen noin 
0,5 M€ lipputulokiintiötä. Myönnetty määräraha on noin 2 M€ 
arvioitua tarvetta pienempi. Sopeuttamistoimina ovat 
liikennepalveluiden karsiminen, valtionavustusten pienentäminen 
sekä kuntien rahoitusosuuksien nostaminen. Sopeuttamistoimia on 
käsitelty alueellisissa henkilöliikennetyöryhmissä. 
 
Käyttöoikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat ylittävässä 
liikenteessä kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus nousee 20%:sta 
25%:iin. Kuntien rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20% 
ja jäljelle jäävä osuus jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan 
lukien keskuskaupunki. Kustannukset jaetaan kohdekohtaisesti niiden 
kuntien kesken, joita liikenne palvelee. 
 
Joukkoliikenteen palvelutaso voidaan turvata vuosille 2021-2025 
asetettujen palvelutasotavoitteiden mukaisena vain yhteistyössä 
alueen kuntien kanssa. Rahoitussuunnitelmassa esitetty kustannusjako 
perustuu nykyiseen ELY-keskuksen käytössä olevaan 
joukkoliikenteen valtion rahoituksen tasoon.  
 

 Rahoitettava käyttöoikeussopimuksiin perustuva liikenne, Rantasal-
men sopimuskohtaiset rahoitusosuudet 

 
 Savonlinna-Rantasalmi-Varkaus  8 477 € 
 Juva-Savonlinna, Rantasalmi-Juva  5 083 € 
 Rahoitusosuus yhteensä    13 560 € 
 
 Liitteenä Pohjois-Savon ELY-keskuksen esittämä 

rahoitussuunnitelma osana solmittua yhteistyösopimusta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy yhteistyösopimuksen mukaisen 
Rantasalmen kunnan rahoitusosuuden ajokaudelle 5.6.2023-2.6.2024. 



 
Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 


